
PCR99ETRpo43410769 

 
Objednávka služeb Č.j.: PPR-17482-4/ČJ-2024-990670 

 
                                                                                                                                                               

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra Coweo Technologies s.r.o. 

Nad Štolou 936/3 Škrétova 490/12 

170 34 Praha 7 120 00 Praha 2 Vinohrady 

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem Zastoupena: Anna Romanovna Kevorkyan, jednatelka 

Vedoucím OMM, ŘLZ PP ČR Kontaktní osoba:
Datová schránka: 4sqwyr4 

IČO: 00007064 IČO: 05157552   

DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ05157552 

Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 2901016527/2010 

 
Předmět: zakoupení inzerce pracovních pozic na pracovním portále www. Jenprace.cz na období 12 měsíců 

duben 2024 až duben 2025. Inzeráty dodá PP ČR a krajská ředitelství. 
 

 

Název služeb Počet vystavení/specifikace 

500 Inzerátů PRÁCE 30   30 dní/7 dní automatická aktualizace 

Topování 27 – PRÁCE  Zobrazení nad všemi netopovými inzeráty 

Home Page  – Banner na titulní straně 

Propagace firem na úvodní stránce JenPráce.cz. 
Po kliknutí na logo společnosti se zobrazí výpis 
volných pozic platnost 1 rok 

Cena celkem bez DPH 299 558,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 362 465,- Kč 

 
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

Osoba odpovědná za převzetí služeb:  

 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý 
i započatý kalendářní den prodlení.  
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku.  
 

Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení smluvních stran a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, 
Strojnická 27, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba: . a 

.  

 

Dodavatel bude fakturovat částku ve dvou termínech (duben, září – 2024), (říjen- 2024 až březen 2025). 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje 
na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

 

za objednavatele:      za dodavatele:  
V Praze dne               V Praze dne    

 

Mgr. Daniel Dušek   Anna Romanovna Kevorkyan  

 jednatelka Coweo Technologies s.r.o.    


